
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 24.5.2019. 

COM(2019) 243 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

PRIEKŠLIKUMS PADOMES REGULAI, 

ar ko attiecībā uz dažām zvejas iespējām groza Regulu (ES) 2019/124 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS 

1. Regulas (ES) 2019/124 IA pielikumu groza šādi: 

(1) zvejas iespēju tabulu attiecībā uz merlangu ICES 7.a rajonā aizstāj ar šādu: 

“ 

Suga: Merlangs      Zona: 7a     

  Merlangius 

merlangus 

       (WHG/07A.)   

Beļģija    3 (1)  Analītiska KPN     

Francija   43 (1)  Piemēro šīs regulas 8. pantu.  

Īrija   717 (1)      

Nīderlande  1 (1)      

Apvienotā Karaliste  482 (1)      

Savienība  1 246 (1)      

         

KPN  1 246 (1)      

(1)  Tikai merlanga piezvejām, ko gūst citu sugu zvejniecībās. Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā merlanga zvejā. 

”; 

(2) zvejas iespēju tabulu attiecībā uz ziemeļu garneli ICES 3.a rajonā aizstāj ar 

šādu: 

“ 

Suga: Ziemeļu garnele   Zona: 3a     

  Pandalus 

borealis 

      (PRA/03A.)     

Dānija   1 306  Piesardzīga KPN     

Zviedrija   704      

Savienība  2 010      

        

KPN  4 314      

”; 

(3) zvejas iespēju tabulu attiecībā uz saidu ICES 3.a rajonā, 4. apakšapgabalā un 

Savienības ūdeņos 2.a rajonā aizstāj ar šādu: 

“ 

                

Suga: Saida     Zona: 3a un 4; Savienības ūdeņi 2.a zonā 

  Pollachius virens     (POK/2C3A4)   

Beļģija   33  Analītiska KPN   

Dānija  3 865  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija  9 759      

Francija  22 967      

Nīderlande  98      



 

LV 2  LV 

Zviedrija   531      

Apvienotā Karaliste 7 482      

Savienība  44 735      

Norvēģija  48 879 (1)     

        

KPN  93 614      

(1) Drīkst nozvejot tikai Savienības ūdeņos 4. un 3.a zonā (POK/*3A4-C). Saskaņā ar šo kvotu gūtā nozveja jāatvelk no KPN Norvēģijas daļas. 

        

”; 

(4) zvejas iespēju tabulu attiecībā uz brētliņu un saistītajām piezvejas sugām 

Savienības ūdeņos ICES 2.a rajonā un ICES 4. apakšapgabalā aizstāj ar šādu: 

“ 

Suga: Brētliņa un saistītās piezvejas sugas Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā   

  Sprattus sprattus     (SPR/2AC4-C)     

Beļģija   pm (1)(2) Analītiska KPN      

Dānija  pm (1)(2)     

Vācija  pm (1)(2)     

Francija  pm (1)(2)     

Nīderlande pm (1)(2)     

Zviedrija  pm (1) (2)(3)     

Apvienotā Karaliste pm (1)(2)     

Savienība  pm (1)     

Norvēģija  pm (1)     

Fēru Salas pm (1)(4)     

        

KPN   pm (1)     

(1) Šo kvotu drīkst apgūt tikai no 2019. gada 1. jūlija līdz 2020. gada 30. jūnijam.    

(2) Merlanga piezvejas drīkst būt ne vairāk kā 2 % apmērā no kvotas (OTH/*2AC4C). Merlanga piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar šo noteikumu, 

un sugu piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

(3) Ieskaitot tūbītes.       

(4) Var ietvert līdz 4 % siļķes piezvejas.         

”; 

(5) zvejas iespēju tabulu attiecībā uz Norvēģijas omāru ICES 8.c rajonā aizstāj ar 

šādu: 

“ 

Suga: Norvēģijas omārs   Zona: 8c     

  Nephrops 

norvegicus 

      (NEP/08C.)     

Spānija   2,7 (1) Piesardzīga KPN     

Francija  0,0 (1)     

Savienība  2,7 (1)     

        



 

LV 3  LV 

KPN  2,7 (1)     

Tikai nozvejām, ko gūst kontrolzvejniecībā, kas izveidota, lai ar kuģiem, uz kuriem ir novērotājs, ievāktu datus par nozveju uz piepūles vienību (CPUE): 

 2 tonnas 25. funkcionālajā vienībā piecu zvejas reisu laikā augustā un piecu zvejas reisu laikā septembrī;   

 
0,7 tonnas 31. funkcionālajā vienībā septiņu dienu laikā jūlijā.     

                

”; 

2. Regulas (ES) 2019/124 IV pielikumu groza šādi: 

(1) pielikuma 4. punktu aizstāj ar šādu: 

“To katras dalībvalsts zvejas kuģu maksimālais skaits, kuriem var būt atļauts zvejot, 

paturēt uz kuģa, pārkraut citā kuģī, transportēt vai izkraut zilās tunzivis Atlantijas 

okeāna austrumu daļā un Vidusjūrā 

 Zvejas kuģu skaits
1
 

 Kipra
2
 Grieķija

3
 Horvātija Itālija Francija Spānija Malta

4
 

Kuģi zvejai ar 

riņķvadu 
Jānosaka 

Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka 

Kuģi zvejai ar āķu 

jedām 
Jānosaka

5
 

Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka 
Jānosaka Jānosaka 

Laivas zvejai ar 

ēsmu 

Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka 

Rokas āķu rindas Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka
6
 Jānosaka Jānosaka 

Traleri Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka 

Citi 

nerūpnieciskās 

zvejas kuģi
7
 

Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka Jānosaka 

”; 

(2) pielikuma 6. punkta B tabulu aizstāj ar šādu: 

“B tabula
1
 

Savvaļā iegūtu zilo tunzivju maksimālā ielaide (tonnās) 

Spānija 7 000 

                                                 
1
 Šā 4. punkta A tabulas skaitļus vēl var palielināt ar noteikumu, ka tiek izpildītas Savienības 

starptautiskās saistības. 
2
 Vienu vidēja lieluma kuģi zvejai ar riņķvadu var aizstāt ar ne vairāk kā 10 kuģiem zvejai ar āķu jedām 

vai vienu mazu kuģi zvejai ar riņķvadu un ne vairāk par trim kuģiem zvejai ar āķu jedām. 
3
 Vienu vidēja lieluma kuģi zvejai ar riņķvadu var aizstāt ar ne vairāk kā 10 kuģiem zvejai ar āķu jedām 

vai vienu mazu kuģi zvejai ar riņķvadu un trim citiem nerūpnieciskās zvejas kuģiem. 
4
 Vienu vidēja lieluma kuģi zvejai ar riņķvadu var aizstāt ar ne vairāk kā 10 kuģiem zvejai ar āķu jedām. 

5
 Daudzfunkcionāli kuģi, kas aprīkoti ar dažādiem zvejas rīkiem. 

6
 Kuģi zvejai ar āķu rindām, kuri darbojas Atlantijas okeānā. 

7
 Daudzfunkcionāli kuģi, kas aprīkoti ar dažādiem zvejas rīkiem (āķu jedām, rokas āķu rindām, 

velcējamām āķu rindām). 
1
 Portugālei paredzēto audzēšanas ielaidkapacitāti – 350 tonnas – sedz Savienības neizmantotā kapacitāte, 

kas iekļauta A tabulā. 



 

LV 4  LV 

Savvaļā iegūtu zilo tunzivju maksimālā ielaide (tonnās) 

Itālija 3 764 

Grieķija 785 

Kipra 2 195 

Horvātija 2 947 

Malta 8766 

Portugāle 350 

”. 


